
PCR99ETRpo42428283

KUPNÍ SMLOUVA
č.j.: PPR-10375-8/ČJ-2021-990670

uzavřená v souladu s § 2079 a násl, zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
ve znění pozdějších předpisů, (dále jen ,,občanský zákoník")

(dále jen ,,smlouva")

Článek l.
Smluvní strany

KupujícL
Sídlo:
Zastoupen:

Příjemce faktury:
(korespondenční adresa)

IČO:
DIČ:
ID datové schránky:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:
E-mail:
Telefon:
(dále jen ,,kupujicŕ')

a

ProdávajIcí
Sídlo:
Zastoupen:
IČO:
DIČ:
ID datové schránky:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:

Česká republika - Ministerstvo vnitra
Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7
Mgr. David Pšenička
vedoucím odboru movitého majetku
správy logistického zabezpečení PP ČR
Policejní prezidium ČR
Správa logistického zabezpečení
Odbor movitého majetku
P. O. BOX 6, 150 05 Praha 5
00007064
CZ00007064
gs9ai55
ČNB
5504881/0710

GAPPAY s.r.o.
Olomoucká 134, 747 57 Slavkov
MUDr, Jiřím Tichým
47151960
CZ47151960
x5g3on
KB a.s,
825242821/01010

E-mail:
Telefon:
zapsán v obchodním rejstříku vedeném u krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 3835
(dále jen ,,prodávající")

(kupujÍcÍ a prodávající společně též ,,smluvní strany")



Tato smlouva je uzavřena na základě výsledků zadávacího řízení zveřejněného na profilu
zadavatele pod č. j. PPR-10375/ČJ-2021-990670, v rámci kterého byla nabídka prodávajÍcÍho ze
dne 17.8.2021 vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější.

Článek ll.
Předmět smlouvy

1.

2.

Touto smlouvou se prodávajÍcÍ zavazuje odevzdat za podmínek v ní sjednaných kupujícímu
zboží a převést na kupujÍcÍho vlastnické právo k tomuto zboží. KupujÍcÍ řádně odevzdané
zboží převezme a zaplatí sjednanou cenu podle článku IV. této smlouvy.
Zbožím se rozumí dodávka kynologických potřeb s veškerým příslušenstvim. Podrobná
specifikace zboží je uvedena v pňloze č, 1 této smlouvy, v zadávací dokumentaci a nabídce
prodávajíciho ze dne 13.8.2021, která byla na základě zadávacího řízení, zveřejněného pod
číslem N006/21N00020549 v elektronickém tržišti NEN, vybrána jako nejvýhodnější.

Článek Ill.
Odevzdání zboží

1. Prodávající je povinen odevzdat zboží po předchozí dohodě v místě plnění nejpozději do třiceti
(30) kalendářních dnů od účinnosti smlouvy.

2. Místa plnění a osoby odpovědně za převzetí zboží jsou uvedena v příloze č. 1 smlouvy,
Osoby odpovědné za převzetí zboží dle přílohy č. 1 smlouvy: budou o termínu dodání zboží
informovány prodávajícim alespoň jeden (l) pracovni den předem,

3. Prodávající je povinen při předání zboží kupujícimu předat veškerou dokumentaci v českém
jazyce související se zbožím, a to zejména technický popis zboží, návody na obsluhu a
údržbu, záruční listy, uživatelský manuál,

4, prodávajici spolu se zbožím předá dodací list vystavený jménem prodávajícího ve třech (3)
vyhotoveních, která budou podepsána odpovědnou osobou kupujÍcÍho dle odst. 2 tohoto
článku a zástupcem prodávajÍcÍho. Prodávajicí obdrží dvě vyhotovení (jeden originál přiloží k
faktuře) a kupující obdrží jedno (l) vyhotoveni. V dodacím listě musí být uvedena výrobní,
příp. sériová čísla zboží, je-li jimi opatřeno. Zboží bude odevzdáno převzetím a potvrzením
dodacího listu kupujÍcÍm.

5. Prodávajíci zajistí řádné předání a převzetí zboží i tím, že umožní kupujích"nu při převzetí
zboží provést ověřeni jeho shody s touto smlouvou, a to i v případě, že k dodáni zboží využije
třetí osobu,

6. KupujÍcÍ je oprávněn odmítnout převzetí zboží, pokud nebude dodáno řádně v souladu s touto
smlouvou a ve sjednané kvalitě, přičemž v takovém případě kupující důvody odmKnutí
písemně prodávajícímu sdělí, a to nejpozději do pěti (5) pracovních dnů ode dne, kdy odmítl
zboží převzít.

7. Vlastnické právo a nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího okamžikem převzetí
zboží od prodávajÍcÍho.

Stránka 2|26



\.

PCR99ETRpo42428283

Článek lV.
Kupní cena a platební podmínky

1. Kupní cena je stanovena ve výši 622.810,33 kč bez dph jako cena nejvýše přípustná, tj.
753.600,50 KČ s DPH (slovy: sedmsetpadesáttřitislcešestset korun českých padesát haléřů).

2. Kupní cena bude upravena o případnou zákonnou procentní změnu DPH, a to ode dne
účinnosti příslušné změny.

3. Tato sjednaná kupní cena je konečná a zahrnuje veškeré náklady spojené s koupí zboží
(doprava do místa plněni, balné atd.).

4. Kupní cena bude zaplacena na účet prodávajícího uvedený ve smlouvě, a to na základě
faktury vystavené prodávajícím po převzetí zboží kupujícím.

5. Faktura musí splňovat požadavky stanovené v § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon o DPH") a § 435 občanského
zákoníku. Kromě těchto ná|ežjtostl bude faktura obsahovat označení prodávajÍcÍho, kupujÍcÍho
a příjemce faktury (policejní prezidium ČR, OMM SLZ PP, P. O. BOX 6, 150 05 Praha 5,
kontaktní osoba: Faktura bude vyhotovena ve dvou výtiscích (l originál + 1
kopie). Přílohou faktury je potvrzený dodací list vystavený jménem prodávajicího. Nebude-li
přIlohou faktury potvrzený dodací list vystavený jménem prodávajÍcÍho, není kupujIci povinen
fakturu uhradit.

6. Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti faktury v délce třiceti (30) kalendářních dnů ode
dne prokazatelného doručení faktury na adresu příjemce faktury (viz odst. 5). V případě
doručeni faktury v období od 15. prosince daného roku do 28. února nás|edujÍcÍho roku se
lhůta splatnosti dohodou smluvních stran prodlužuje na šedesát (60) kalendářních dnů ode
dne prokazatelného doručeni faktury na adresu příjemce faktury. Nebude-li faktura doručena
na adresu příjemce faktury, neběží lhůta splatnosti a kupujĹcÍ není v prodlení s placením.
Připadne-li poslední den splatnosti na den pracovního volna nebo pracovního klidu, pak je
dnem splatnosti nejbližší nás|edující pracovní den.

7. Kupní cena se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované částky z bankovního
účtu kupujĹcÍho ve prospěch bankovního účtu prodávajÍcÍho uvedeného ve smlouvě. Pokud
kupujÍcÍ uplatní nárok na odstranění vady zboží ve lhůtě splatnosti faktury, není povinen až do
jejího odstranění uhradit cenu zboží, Okamžikem odstranění vady zboží začne běžet nová
lhůta splatnosti faktury v původní délce.

8. V případě, že faktura nebude mít odpovídajÍcÍ náležitosti nebo nebude vystavena v souladu s
touto smlouvou, je kupujícI oprávněn ji ve lhůtě splatnosti odeslat zpět prodávajichnu.
Vrácením pozbývá faktura splatnosti. Nová lhůta splatnosti počíná běžet znovu v původní
délce v souladu s odst. 6 tohoto článku.

9. Kupující nebude poskytovat prodávajícímu jakékoliv zálohy na úhradu ceny zboží nebo jeho
části.

10. Zboží je určeno výhradně a zcela pro výkon působností v oblasti veřejné správy, ve které se
kupujÍcÍ nepovažuje za osobu povinnou k dani a proto nelze na kupujÍcĹho aplikovat
přenesenou daňovou povinnost podle ustanovení § 92a a násl, zákona o DPH,

Článek V.
Záruční podmínky a odpovědnost za vady

1. prodávajÍcÍ ručí za kvalitu zboží dle této smlouvy po dobu dvacet čtyři (24) měsíců.

Stránka3|26



PCR99ETRpo42428283

2. V záruční listině je nutné uvést podmínky údržby a zacházení s výrobky a materiály, jejichž
nedodržení vylučuje odpovědnost za výskyt vady v záruční lhůtě.

3. KupujIcí je oprávněn oznámit prodávajícímu vadu, na kterou se vztahuje záruka, bez
zbytečného odkladu po jejím zjištění a uplatnit nároky z odpovědnosti za vady zboží, dle své
volby, kdykoliv v záruční době. V oznámení je kupujÍcÍ povinen popsat vadu nebo alespoň
způsob, jakým se vada projevuje s určením místa jejího výskytu, resp. místa, kde se projevila.
Adresa servisního střediska: GAPPAY s.r.o.,

4, Vady zboží budou reklamovány písemně na adresu prodávajIcího uvedenou v ČI. I smlouvy
5. V případě, že kupujÍcĹ uplatní nárok na odstranění vady u prodávajÍcÍho, zavazuje se

prodávající odstranit reklamované vady ve lhůtě nejpozději do třiceti (30) kalendářních dnů po
oznámení vady kupujľchn.

Článek VI.
Sankční ustanovení a odstoupení od smlouvy

1. V případě nedodrženi terminu odevzdáni zboží podle ČI. Ill. je prodávajÍcÍ povinen uhradit
kupujícImu smluvní pokutu ve výši 0,5 % z ceny neodevzdaného zboží včetně DPH za každý,
byt' i započatý kalendářní den prodlení.

2. Pokud však nelze z důvodu neodevzdání, byť i jen části zboží, užívat zboží, které již dříve
prodávajÍcÍ dle této smlouvy kupujícímu odevzdal, je prodávajÍcÍ povinen uhradit kupujicknu
smluvní pokutu ve výši 0,5 % z ceny zboží, které nelze v důsledku nedodáni zboží užívat
včetně DPH za každý, byt' i započatý kalendářní den prodlení, ode dne kdy se dostal do
prodlení s odevzdáním zboží.

3. V případě prodlení prodávajÍcÍho s odstraněním vad zboží dle ČI. V je prodávajÍcÍ povinen
uhradit kupujícknu smluvní pokutu ve výši 0,5 % z kupní ceny reklamovaného zboží včetně
dph, za každý, byt' i započatý kalendářní den prodlení.

4. KupujÍcÍ je povinen zaplatit prodávajíchnu za prodlenI s úhradou faktury po sjednané lhůtě
splatnosti zákonný úrok z prodlení za každý, byt' i započatý, kalendářní den prodlení.

5. Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do třiceti (30) kalendářních dnů ode dne, kdy
byla povinné straně doručena písemná výzva k jejich zaplaceni.

6. Zaplacením smluvní pokuty a úroku z prodlení není dotčen nárok smluvních stran na náhradu
škody, a to ani co do výše, v níž případně náhrada škody smluvní pokutu přesáhne. Rovněž
tím není dotčena povinnost prodávajícího řádně dodat zboží.

7. KupujÍcÍ je oprávněn od této smlouvy odstoupit zejména v případě, že
a) prodávající je v prodlení s dodáním zboží o vÍce než deset (10) kalendářních dnů,
b) prodávajÍcÍ je v prodlení s vyřlzenIm reklamace delším než patnáct (15) kalendářních

dnů,
c) vůči majetku prodávajIcího probíhá iňsolvenční řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí

o úpadku, prodávajÍcÍ vstoupí do likvidace nebo dojde k jinému podstatnému, byt' jen
faktickému, orňezení rozsahu jeho činnosti, který by mohl mít negativní dopad na jeho
způsobilost plnit závazky podle této smlouvy.

8. prodávající je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě, že kupujÍcÍ bude v prodlení s úhradou
faktury o vÍce než 30 (třicet) kalendářních dnů od data splatnosti.

9. Účinky odstoupení nastávají dnem prokazatelného doručeni písemného oznámeni o
odstoupení druhé smluvní straně.

S'tránka4|26



PCR99ETRpo42428283

Článek VII
Ostatní ujednání

1. Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně změnu
údajů v či. l. této smlouvy.

2. prodávajÍcÍ je povinen dokumenty souvĹsejĹcÍ s prodejem zboží dle této smlouvy uchovávat
nejméně po dobu deseti (10) let od konce účetního období, ve kterém došlo k zaplacení ceny
zboží, a to zejména pro účely kontroly oprávněnými kontrolními orgány.

3. prodávajĹcĹ je povinen ve smyslu ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční
kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění
pozdějších předpisů, spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

4. prodávajícI je povinen upozornit kupujÍcÍho písemně na existující či hrozIcI střet zájmů
bezodkladně poté, co střet zájmů vznikne nebo vyjde najevo, pokud prodávající
i při vynaloženi veškeré odborné péče nemohl střet zájmů zjistit před uzavřením této smlouvy.

5. Smluvní strany nejsou bez předchozího výslovného písemného souhlasu druhé smluvní strany
oprávněny postoupit tuto smlouvu ani převést jakákoliv práva či povinnosti vyp|ývajÍcÍ z této
smlouvy na jakoukoliv třetí osobu.

Článek Vlll.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v registru
smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších
předpisů.

2. Kontaktní osoby smluvních stran uvedené v ČI. l jsou oprávněny k poskytování součinnosti dle
této smlouvy, nejsou však jakkoli oprávněny či zmocněny ke sjednávání změn nebo rozsahu
této smlouvy.

3. Ustanovení neupravená touto smlouvou se řIdí obecně platnými právními předpisy České
republiky, zejména občanským zákoníkem.

4. Tato smlouva může být měněna se souhlasem obou smluvních stran pouze písemnou formou
označenou jako číslované dodatky.

5. Smluvní strany vylučují aplikaci ustanoveni § 557 občanského zákoníku na tuto smlouvu.
6. prodávajÍcÍ přebírá podle § 1765 občanského zákoníku riziko změny oko|ností, zejména

v souvislosti s cenou za poskytnuté plnění, požadavky na poskytované plněni a licenčními
podmínkami výrobce zboží.

7. Práva kupujícIho vyplývající z této smlouvy či jejího porušení se pron¶čuj1 ve lhůtě pěti (5) let
ode dne, kdy právo mohlo být uplatněno poprvé.

8. Ukáže-li se některé z ustanovení této smlouvy zdánlivým (nicotným), posoudí se vliv této vady
na ostatní ustanoveni smlouvy obdobně podle ust. § 576 občanského zákoníku.

9. Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací smlouvy budou
řešeny smírnou cestou - dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny před přIslušnými
obecnými soudy České republiky.

10. Smlouva se vyhotovuje ve dvou (2) stejnopisech, z nichž kupujÍcĹ obdrží po jejich podpisu
jedno (l) vyhotovení a prodávajĹcÍ jedno (l) vyhotoveni.

Stránka5|26



PCR99ETRpo42428283

11. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že považuje
obsah této smlouvy za určitý a srozumitelný a že jsou ji známy veškeré skutečnosti, jež jsou
pro uzavření této smlouvy rozhodujĹcÍ, na důkaz čehož připojují smluvní strany k této smlouvě
své podpisy.

12. Nedílnou součástí této smlouvy je Příloha č. 1 - Specifikace zboží.
P

V Praze dne: O 5 -10- 2021 V " " dne'

za kupujÍcÍho za prodávajÍcÍho
_

Mgr. David
Vedoucí O ČR

Stránka6|26



PCR99ETRpo42428283

Příloha č. 1 Smlouvy PPR10375-8/ČJ-2021-990670

.. Měrná . Cena za Cena Cena za
. .. . material - typ, značka, . Počet . . Cena celkem sPor. Material Specifikace . Velikost jednot . jednotku celkem bez jednotku s

m.j. DPH
,. výrobce ka bez DPH DPH DPH

Místo dodání: Prackovice nad Labem č. 113, PSČ 411 33 , odpovědná osoba: p.
Fuksa, tel.: 603384127

Ý. Karabina hasičskázarove zinkovana z konstrukcni oceliv DIN 5299C, Metal ks 20
Karabina 6x60mm, DIN 5299C

1. Trade 7,27 145,46 8,80 176,01
Karabina hasičskázarove zinkovana z konstrukcni oceli

Karabina ' DIN 5299C, Metal ks 10
2. 7x70mm, din 5299C Trade 7,27 72,73 8,80 88

nerezová šroubovací karabina A0041_ Článek Rapid nerez
Karabina A4, 4mm, Metal ks 10

3. 4mm Trade 14,54 145,38 17,59 175,91

. nerezová šroubovací karabina A0041_
Článek Rapid nerez

Karabína 6MM A4, 6mm, Metal ks 10
4. Trade 18,91 189,09 22,88 228,8

. . . 0675-80, háková ks 10Karabina hakova 80mm karabina, Gappay 25,45 254,50 30,80 307,95
5.

obojek
silonový ' délka 40cm 0866-8-40, GAPPAY ks 10
nápisem

6. POLICIE 196,36 1963,63 237,60 2375,99
obojek
silonový ' délka 45 cm 0866-8-45, GAPPAY ks 15
nápisem

7. POLIC1E 196,36 2945,45 237,60 3563,99



PCR99ETRpo42428283

obojek
silonový s délka 50 cm 0866-8-50, GAPPAY ks 15
nápisem

8. POLICIE 196,36 2945,45 237,60 3563,99
Náhubek
:::::::'"ý p,0 belgického ovčáka, fenu, 1051P-A GAPPAY ks 3

9. POLICIE 218,18 654,54 264,00 791,99
Náhubek
:::::::"ý p,0 německého ovčáka, fenu, 1001P-A, GAPPAY ks 10

10. POLICIE 218,18 2181,78 264,00 2639,95
obojek nerez délka 35 cm, prům. 2 mm, sIla tahu
hs, krátký hsi-a2-35, gappay ks 10

11. článek max.25 kg, 127,27 1272,74 154,00 1540,02
obojek nere' délka 58 cm, prům. 3 mm, síla tahu 50

HSI-C4-58, GAPPAY ks 15hs, dlouhý kg,
12. článek 261,82 3927,26 316,80 4751,98

Hřbílko na Hřbilko na psa 0970, GAPPAY ks 10
13. psa 134,55 1345,52 162,81 1628,08

výcvikové Ý Ov pase sťažene do gumy + šnúrka, cerne 1509-I-M, GAPPAY M ks 7
kalhoty s s černou paspulí,

14. podšívkou 865,45 6058,18 1047,20 7330,4
výcvikové Ý Dv pase sťažene do gumy + šnúrka, cerne 15094-L, GAPPAY L ks 3
ka]h?ty s s Černou paspulí,

15. podšivkou 865,45 2596,36 1047,20 3141,6
výcvi kové Wv pase sťažene do gumy + šnúrka, cerne 1509-1-XL, GAPPAY XL ks 3
kalhoty s s černou paspulí,

16. podšívkou 865,45 2596,35 1047,19 3141,58
výcvikové V pase stažené do gumy + šňůrka, černé 1509-1-XXL, GAPPAY XXL ks 1

17. kalhoty s s Černou paspulí, 865,45 865,45 1047,20 1047,2
Stránka8j26



PCR99ETRpo42428283

podšívkou

černá s červeným sedlem a lampasy,
Funkční materiál odolný, síťovaná podšívka,
výcviková průduchy na zádech, stojatý límec, 1562-E-M, GAPPAY M ks 7
vesta dvoucestný double zip, v pase

18. zdrhovadlo 1229,09 8603,61 1487,20 10410,37

Černá s červeným sedlem a lampasy,
Funkční materiál odolný, síťovaná podšívka,
výcviková průduchy na zádech, stojatý límec, 1562-E-L, GAPPAY L ks 3
vesta dvoucestný double zip, v pase

19. zdrhovadlo 1229,09 3687,26 1487,19 4461,58

černá s červeným sedlem a lampasy,
Funkční materiál odolný, síťovaná podšívka,
výcviková průduchy na zádech, stojatý límec, 1562-E-XL, GAPPAY XL ks 3
vesta dvoucestný double zip, v pase

20. zdrhovadlo 1229,09 3687,26 1487,19 4461,58

černá s červeným sedlem a lampasy,
Funkční materiál odolný, síťovaná podšívka,
výcviková průduchy na zádech, stojatý límec, 15462-E-XXL, GAPPAY XXL ks 1
vesta dvoucestný double zip, v pase

21. zdrhovadlo 1229,09 1229,09 1487,20 1487,2
Mikina s
ka puci - tzv.
"klokanka" od cerna s červeným podlozenrn, 1800-E-M, GAPPAY M ks 7kapsy ke krku
asymetricky

22. všitý zip 647,28 4530,93 783,20 5482,43

Stránka9|26



PCR99ETRpo42428283

Mikina s
kapuci - tzv.
"klokanka" od Ý

černa s červeným podlozenim, 1800-E-L, GAPPAY L ks 3
kapsy ke krku
asymetricky

23. všitý zip 647,28 1941,83 783,20 2349,61
Mikina s
kapucí - tzv.
"klokanka" od

cerna s červeným podIozenim, 1800-E-XL, GAPPAY XL ks 3kapsy ke krku
asymetricky

24. všitý zip 647,28 1941,83 783,20 2349,61
Mikina s
kapucí - tzv.
"klokanka" od

černa s červeným podlozenm, 1800-E-XXL, GAPPAY XXL ks 1kapsy ke krku
asymetricky

25. všitý zip 647,28 647,28 783,21 783,21
2alone,k tvrdý, velký, 0 11 cm, šířka 6 cm 0724H, GAPPAY ks 10

26. ringový 167,27 1672,70 202,40 2023,97
Balonek z
ringové látky 0 25 cm 0449, GAPPAY ks 5

27. s poutkem 283,64 1418,21 343,21 1716,03
28. Vodítko pletené silon, 0 12 mm, délka 170 cm 091-170, GAPPAY ks 20 116,36 2327,25 140,80 2815,97

Hřeben na dvouřadý 0973, GAPPAY ks 10
29. psa 160,00 1600,02 193,60 1936,02

Místo dodání: Býchory 66, 280 00 Kolín, odpovědná osoba: p. Labuta, p.
Martínek, tel.: 607147069, 606583112

Bič pro Délka 62 cm, průměr: 18,5 mm, ks 5
30. figuranty 0705, GAPPAY 254,55 1272,73 308,00 1540

Stránka10|26



PCR99ETRpo42428283

Návlek na Návlek na rukáv černý, levý ks 3
31. rukáv černý 0292-L, GAPPAY 501,82 1505,46 607,20 1821,61

Neoprenový
rukáv na tloušťka 6 mm ks 6
celou paži až

32. k ramenu 0976-G-L, GAPPAY 196,36 1178,18 237,60 1425,6

Rukáv pod Katalogové číslo: VDV11, zapínání nasuchý zip, výrobce:firma Van der VDV11, VAN DER ks 1
clvl|nl odev

33. Veeke VEEKE, GAPPAY 2327,27 2327,27 2816,00 2816
Ochranný
celotělový požadovaná kvalita min. Demanet XL ks 1

34. oblek DEMANET 28925,62 28925,62 35000,00 35000
, funkční odolný materiál, zateplená,
prošívaná podšívka, náplety na rukou, ks 3

35. Bunda zimní dvojcestný zip, barva černá 1539-A, GAPPAY M,2XXL 1810,91 5432,73 2191,20 6573,6
Kalhoty lehké z rychleschnoucíhoKalhoty .. ks 3

36. materialu 1507-A, GAPPAY M,2XXL 647,28 1941,83 783,21 2349,62

výcvikové kalhoty s podšívkou, v pase
staženi do gumy + šňůrka, na předním

Kalhoty díle 2 klinové kapsy, na zadním díle na ks 3
pravé straně 1 zipová kapsa, výrazné
lemování bočních švů, tvarovaná

37. kolena, nohavice ukončená zipem 1509-A, GAPPAY M,2XXL 865,45 2596,36 1047,20 3141,59

Balonek Balonek větší dutý, 0 7 cm, šňůrka 50 ks 2
38. cm, 7cm 0727-50, GAPPAY 134,55 269,10 162,81 325,61
39. Balonek Balonek, šňůrka 50 cm, průměr 5 cm 0725-50, GAPPAY ks 2 80,00 160,00 96,80 193,6

Bič černý,
délka 62 cm, ks 10

40. 0 15,5 cm 0700A-A, GAPPAY 232,73 2327,34 281,61 2816,08

StUnka11|26



Obušek, délka
41. 61cm 0710-A, GAPPAY ks 10 232,73 2327,34 281,61 2816,08

Rukáv FOX
42. tvrdý bílý 0133, gappay ks 10 1592,73 15927,30 1927,20 19272,03

Rukáv FOX
43. měkký 0132, gappay ks 10 1447,27 14472,74 1751,20 17512,02

Rukáv FOX
tvrdý klin - ks 10

44. jutový 0131", gappay 1520,00 15199,98 1839,20 18391,98
Místo dodání : Nad řekou 838, 301 62 PIzeň-Bílá Hora, odpovědná osoba: p.

Toman, pí. PospÍši]ová, tel.: 377562306, 725191096

45. Vložka RING Vložka do rukávu RING velká 0388, GAPPAY ks 4 421,82 1687,28 510,40 2041,61
rukáv
ochranný Rukáv ochranný bílý 0138-3g-mpv, gappay ks 4
mpv bílý-

46. tvrdý 1592,73 6370,92 1927,20 7708,81
manžeta , .

47. RING - L Manžeta RING leva ruka 0394-L, GAPPAY ks 2 1745,45 3490,91 2112,00 4224
manžeta , .

48. RING - R Manžeta RING leva ruka 0394-R, GAPPAY ks 2 1745,45 3490,91 2112,00 4224

. lehká vesta, vrchní a zadní díl zevesta letni .. . 1554-A, GAPPAY L ks 2
49. sitowny 1127,27 2254,54 1364,00 2727,99

. lehká vesta, vrchní a zadní díl zevesta letní .. . 1554-A, GAPPAY XL ks 5
50. sitowny 1127,27 5636,36 1364,00 6820

. lehká vesta, vrchní a zadní díl zevesta Ietni ., . 1554-A, GAPPAY XXL ks 1
51. sjtovlny 1127,27 1127,27 1364,00 1364
52. triko černé Triko černé UNISEX 0996-A, GAPPAY L ks 4 181,82 727,27 220,00 880
53. triko Černé Triko černé UNISEX 0996-A, GAPPAY XL ks 10 181,82 1818,17 220,00 2199,99
54. triko černé Triko černé UNISEX 0996-A, GAPPAY XXL ks 2 181,81 363,63 220,00 439,99

PCR99ETRDO42428283

S::ťn:'(ä12|26



PCR99ETRpo42428283

funkční, odolný materiál, zateplená,
prošívaná podšívka, náplety na rukou, 1539-A, GAPPAY L2,XL5, ks 8

55. Bunda zimní dvojcestný zip, barva černá XXL1 1810,91 14487,26 2191,20 17529,59

lehké z rychleschnoucího materiálu 1507-A, GAPPAY L4,XL10f ks 16
56. Kalhoty XXL2, 647,28 10356,40 783,20 12531,25

Místo dodáni: Dobrotice, 796 01 Holešov, odpovědná osoba: p. Vejmola, pí.
Stolařová, tel.: 607192169, 721367708

Rukáv FOX 0133, GAPPAY ks
57. tvrdý bílý 2 1592,73 3185,46 1927,21 3854,41

Rukáv FOX 0132, GAPPAY ks
58. měkký 1 1447,27 1447,27 1751,20 1751,2

Rukáv FOX
tvrdý klín - 0131, GAPPAY ks

59. jutový 4 1520,00 6079,99 1839,20 7356,79
Návlek na 0290, GAPPAY ks 3

60. rukáv ringo 545,45 1636,35 659,99 1979,98

Místo dodání: Olšanská 2, Praha 3, odpovědná osoba: Michal Zehnal, tel.:
974883705, mobil: 724563372, 606736774

100% polyester, funkční,
Tricko . XL,L-4X ks 4

61. rych|eschnoucj, 0992 S-E 0991-S-E, GAPPAY 574,55 2298,21 695,21 2780,84
výcviková vesta, potisk sublimační

::::ková technologii, reflexní paspule, vn itřní 3XL ks 1

62. kapsa, 1562DS-A, GAPPAY 1520,00 1520,00 1839,20 1839,2
obojek Elektronický obojek proti nežádoucímu
elektonický . štěkání, vhodný pro střední a velká ks 2
pro nežádouci

63. štěkání plemena psů DOG03, GAPPAY 1162,98 2325,96 1407,21 2814,41

Stránka13|26



kabela pro , .
Kabela pro figuranty, celocerna, rozměrfiguranty, ks 4
63x30x50cm64. celocerna 0811, GAPPAY 603,63 2414,54 730,40 2921,59

balonek výcviková pomůcka balonek průměr 7
65 průměr7cm cm, šňůrka 100cm, 0727 100, GAPPAY k' 5 138,18 690,89 167,20 835,98

. . . Ringová látka s poutkem, velká, určenálatka ringova ks 1
66. pro obrany u stenať 0490-D, GAPPAY 254,55 254,55 308,01 308,01

Elektronický obojek určený k výcviku
obojek psa, je určen pro výcvik základních
elektonický povelů, dosah 600m, přijímač a vysílač, ks 1

67. DOG 12 DOG12, GAPPAY 2908,43 2908,43 3519,20 3519,2
Balón fotbalový velký, nafukovací,

balón velký výcviková pomůcka, průměr ks 2
68. 160mm,ručně šité, eko kůže 0742, GAPPAY 261,82 523,64 316,80 633,6

obojek vdv22, van der
Kožený obojek, 1vrstva, 4cm,45-55 cm ks 1

69. kožený VEEKE, GAPPAY 465,45 465,45 563,19 563,19
Pešek šitý, juta,9x50 cm, dvě poutkapešek juta . . . . ks 1

70. vycvikova pomůcka pro obranu 0480, GAPPAY 210,91 210,91 255,20 255,2
Přírodní anti-parazitní obojek bez

obojek chemiká|jí jsou vyrobeny s ks 2
protiparazitnI keramickými korálky EM. obojek se VDV80, van der

71. může používat mnoho let VEEKE, GAPPAY 312,74 625,47 378,41 756,82

Tričko unisex dlouhý rukáv, 100%
Tričko polyester, funkční, rychleschnoucí, L-3x ks 3

potisk sub[imačnÍtechno|ogiÍ,0992
72. 0992-L-E, GAPPAY 705,45 2116,36 853,60 2560,8

Kalhoty letní Krátké kalhoty, letní Šortky, lehký. l,m, ks 2
73. krátké odolný materiál, unisex provedení, 1508-A, GAPPAY 570,25 1140,50 690,00 1380

PCR99ETRpo42428283

SzoUka14|26



Kalhoty, zateplené, odolné
Kalhoty , mechanickému namáhaní, špIně, XL ks 1
zateplené pružný, prodyšný materiál, unisex,

74. kapsy na zip 1511-A, GAPPAY 938,18 938,18 1135,20 1135,2

Ý . Čepice černá - kšiltovka s logem, linkaCepice černa ks 5
75. na ksiltu 0997-K, GAPPAY 109,09 545,47 132,00 660,02

např. boty Lowa Zephyr gtx mid tf,
lehká kotníková obuv pro ozbrojené EU

Obuv, složky, nízká váha, goretex, 43,5,46, ks 3
outdoor nepromokavost, prodyšnost, odolnost,

černá barva. Vyzkoušeno a doporučeno LOWA ZEPHYR GTX 47
spec. útvary PČR,AČR MID TF, TOP ARMY

76. SHOP 3595,04 10785,12 4350,00 13050
šampon pro
psy bylinkový
s Šampon pro psy Gottlieb, bylinkový,
makadamový univerzální na všechny plemena, 300 ml ks 4
m olejem obsahuje makadan, norkový olej, ne
např. jako: a ntipa razit (doporučeno veterinářem)
Gottlieb GOTTLIEB HERBAL

77. herbal 300ml, GAPPAY 57,85 231,40 70,00 279,99
Balonek O · -

Balonek kostka, šnúrka 50 cm,prumer ks 4
kostka se . . . O

, ,. 6cm, vycvikova pomůcka78. snurkou 0728-50, GFAPPAY 87,27 349,08 105,60 422,39
A!?°'! , Aport dřevěný, určený pro výcvik psa 650g ks 2

79. drevený 0950-650, GAPPAY 203,64 407,28 246,41 492,81
APo'! . Aport dřevěný, určený pro výcvik psa 1kg ks 1

80. dřevěný 09580-1000, GAPPAY 218,18 218,18 264,00 264

PCR99ETRpo42428283

ESr:emuí. 15j26



Předmět na Předměty
stopu sada stopa,2xkůže,2xdřevo,2xtextil,plast,10x ks 2

81. IFH 3cm,sada určená pro zkoušku IPO FH 1210-C, GAPPAY 65,45 130,91 79,20 158,4

vesta Vesta profi - systém fontána s
výcviková se vypouštěčem balonku na principu
systémem otevírací kapsy. Pro ovládání xI ks 1

82. Fontána vypouštěče je použito lanko. 1590-A, GAPPAY 1520,00 1520,00 1839,20 1839,2

Starmark klikr,určeno pro odměňovániKhkr be' psa,pomáhá rychleji dosáhnout ks 2
poutka požadovaného chování,STA 27

83. STA27, GAPPAY 83,64 167,29 101,21 202,42

Svetr pánský, pohodlný sportovní střih,
Svetr pánský hřejivý meteriál, rozepínacÍ, stojatý l ks 1

límec, modrý
84. 1504-T, GAPPAY 712,73 712,73 862,40 862,4

. Outdoorové dámské kalhoty vhodnéOutdoorové pro taktické úkoly, pružná látka na
:::::: přední Části bocích a zadnistraně,je z

91%nylonu a 9%spandex. Ostatní velikosttaktičke napr. ..
. material 12, ks 1jako TRU
SPEC 24-7 65%polyesteru,35%bavlna,r|pstop,nast délka 30
XPEDITION, avitelná šířka konce nohavic, pružný TRU SPEC 24-7

Ý . pas, hluboké kapsy vynikajÍcÍ odolnostbarva černa . . XPEDITION,
85. proti skvrnam, LOUPGAROU.CZ 2479,34 2479,34 3000,00 3000

PCR99ETRpo42428283

Stránka16|26



PCR99ETRpo42428283

obojek guma, pružný odolný obojek
pro psa s plastovou bezpečnostní 25mmx

Obojek guma ks 2sponou, obojek je vhodný do prijmace DOG31, DOG TRACE, 75cm
86. d-control, GAPPAY 108,43 216,87 131,21 262,41

obojek Ostnatý obojek malý s karabinou,
ostnatý s . 58cm ks 1nerez, síla tahu max 40kg,

87. karabinou 0851A, GAPPAY 429,09 429,09 519,20 519,2
Kryt na malý .Kryt na malý HS ostnatý obojek, barvaostnatý ks 1

. cernozluta88. obojek 0851B-BY, GAPPAY 160,00 160,00 193,60 193,6
Matrace komfort manmat, pohodlná
matrace pro velká plemena, vyrobena z

Matrace 110x140nylonu, vodeodpudiva, snadna ks 1Komfort údržba,využití v boudě, cestování, v MAN09A L, MANMAT, cm

89. autě. GAPPAY 916,36 916,36 1108,80 1108,8
L,XL-

softshell, reflexní prvky, prodyšná, 7x,M- ks 11
90. Bunda pánská větru a vodě odolná, černá 1546-A, GAPPAY 3x, 1502,63 16528,93 1818,18 20000

Bunda softshell, reflexní prvky, prodyšná, ks 3
91. dámská větru a vodě odolná, černá 1547-A, GAPPAY L, M-2X, 1515,15 4545,45 1833,33 5500

funkční, odolný materiál, zateplená,
prošívaná podšívka, náplety na rukou, L-7X,XL- ks 12

92. Bunda zimní dvojcestný zip, barva černá 1539-A, GAPPAY 3x,M-2x 1810,91 21730,90 2191,20 26294,39

Stránka17j26



se sedlem, možnost regulace obvodu
pasu stažením gumy, 6 funkčních
kapes, 2 zipové na předním dílu, rukáv ks 5

Bunda ukončen úpletem, stojatý límec podšitý
funkční, fleece. Materiál 100% polyester, L,XXL,S,

93. výcviková, podšívka 100% polyamid černá 1538-A, GAPPAY M-2x, 1418,18 7090,91 1716,00 8580
výcviková

94 vesta pro ozbrojené složky 1553, GAPPAY XL 4,, k' 4 1090,91 4363,64 1320,00 5280
Zástěra pro

95. figuranta materiál látka 0366, GAPPAY UNI ks 1 981,82 981,82 1188,00 1188
Kalhoty softshell, větru vodě odolné, prodyšné, XXL,L,XL ks 4

96. pánské s reflexními prvky 1502-A, GAPPAY ,M 1272,73 5090,91 1540,00 6160
unisex, lehký, odolný, pružný, XXL, XL- k, 9

97. Kalhoty letní prodyšný materiál 1507-A, GAPPAY 5x,L-3x, 647,28 5825,49 783,20 7048,84
L-6x,M-
5x,XL- ks 19

98. Kalhoty lehké z rychleschnoucIho materiálu 1518-A, GAPPAY 8x, 1083,64 20589,17 1311,21 24912,9

s podšívkou, v pase stažení do gumy +
šňůrka, na předním díle 2 klínové
kapsy, na zadním díle na pravé straně 1 ks 2
zipová kapsa, výrazné lemování

Kalhoty boČních Švů, tvarovaná kolena,
99. výcvikové nohavice ukončená zipem 1509-A, GAPPAY M-2X, 865,45 1730,91 1047,20 2094,4

výcviková xl-
100. sukně Kilt 1550-G, GAPPAY 4x,XXL k' 5 429,09 2145,44 519,20 2595,98

Návlek na
101. rukáv ringo 0290, GAPPAY ks 3 545,45 1636,35 659,99 1979,98
102. obojek kovový černý 54 cm HSIB-C3-54, GAPPAY ks 10 189,09 1890,94 228,80 2288,04

PCR99ETRpo42428283

SŤránk218|26



103. obojek kovový černý 59 cm HSIB-C4-59, GAPPAY ks 8 341,82 2734,55 413,60 3308,81
104. obojek kovový černý 63 cm HSIB-C4-63, GAPPAY ks 8 363,64 2909,14 440,01 3520,06

svítící na baterii, šířka 2,5cm, délka 45- ks 8
105. obojek 63 cm 0859, gappay 247,27 1978,17 299,20 2393,59
106. obojek kožený délka min. 45cm a max. 60cm 0853, GAPPAY ks 8 145,45 1163,57 175,99 1407,92
107. Obojek nerez s karabinou, středníčlánek HSI-BK3-50 ks 1 327,27 327,27 396,00 396

DOG30, DOG TRACE, ks 1
108. obojek D-Control 30 GAPPAY 1381,16 1381,16 1671,20 1671,2

Balonek na ks 2
109. výcvik psa, CIl 6 cm, délka šňůrky 50 cm 0726-50, GAPPAY 101,81 203,63 123,20 246,39

Balonek větší ks 29
110. dutý, 0 7 cm, šňůrka 50 cm, 7cm 0727-50, GAPPAY 134,55 3902,01 162,81 4721,43

Balonek ks 7
111. ringový tvrdý,velký, 0 11 cm, šířka 6 cm 0724H, GAPPAY 167,27 1170,89 202,40 1416,78

Balonek ks 9
112. ringový velký, měkký, 0 11 cm, šířka 6 cm 0724, GAPPAY 167,27 1505,43 202,40 1821,57

Balonek s ks 19
113. poutkem 0 6 cm 0726, GAPPAY 109,09 2072,78 132,00 2508,06
114. Balonek šňůrka 50 cm, průměr 5 cm 0725-50, GAPPAY ks 15 80,00 1200,01 96,80 1452,01
115. Balonek šňůrka 50 cm, průměr 6 cm 0726-50, GAPPAY ks 21 101,82 2138,14 123,20 2587,15

Balonek ks 3
116. kožený malý 0 7 cm, šířka 4,5 cm 0721, GAPPAY 123,64 370,92 149,60 448,81

Balonek
silikonový na ks 26

117. šňůrce 0 9 cm, 35 cm poutko STA16, GAPPAY 225,45 5861,70 272,79 7092,66
Balonek
pěnový se ks 10

118. Šňůrkou velký 0 9 cm, 35 cm poutko STA22, GAPPAY 192,73 1927,29 233,20 2332,02

PCR99ETRpo42428283

S u:-.(2.19126



Vodítko
pogumované
s poutkem a ks 23
hákovou

119. karabinou délka 150 cm, šířka 20mm 092-150, GAPPAY 138,18 3178,08 167,19 3845,48
vodítko

120. pletené silon 0 12 mm, délka 170 cm 091-170, GAPPAY ks 2 116,36 232,72 140,80 281,59
Vodítko

121. pletené silon ¢j 18mm, délka 150 cm 088-150, GAPPAY ks 9 109,09 981,84 132,00 1188,03
Vodítko

122. stopovací 0 6mm, délka 10 m 0682-10, GAPPAY k' 8 123,64 989,12 149,61 1196,84
089-8-50, FLEXI,

123. Vodítko flexi 8 m, do 50 kg GAPPAY ks 27 581,83 15709,40 704,01 19008,37
089-5-50, FLEXI,

124. vodítko flexi 5 m, do 50 kg GAPPAY ks 16 400,00 6400,06 484,00 7744,07
Vodítko

125. kožené šířka 15 mm, délka 170 cm 095-170, GAPPAY ks 25 276,36 6909,10 334,40 8360,01
vodítko
výstavní ks 3

126. kožené šířka 10 mm, délka 200 cm 097-200, GAPPAY 254,55 763,65 308,01 924,02
Vodítko
double, se
dvěma ks 7
karabinami,

127. ploché šířka 18 mm, délka 200 cm 088B, GAPPAY 145,45 1018,12 175,99 1231,93
128. Bič krátký délka 43 cm, 0 15,5 mm 0704A-A, GAPPAY ks 3 218,18 654,54 264,00 791,99

Pešek z
129. ringové látky šitý, 2 poutka, 5*25 cm bez poutek 0444, GAPPAY ks 10 130,91 1309,09 158,40 1584

Pešek rugby z šitý, 2 poutka, rozměr 20*10 cm, ks 4
130. ringové látky určeno pro výcvik 0448, gappay 218,18 872,71 264,00 1055,98

PCR99ETRpo42428283

Stránka 20|26



PCR99ETRpo42428283

Pešek extra ks 1
131. 5x25 cm s dlouhým poutkem 0423-8, GAPPAY 123,64 123,64 149,60 149,6

Pešek z ks 2
132. ringové látky šitý, 2 poutka, 3*25 cm bez poutek 0443, GAPPAY 116,36 232,72 140,80 281,59

Kůžes
poutkem délka včetně poutka 86 cm, šířka 10 ks 3

133. velká cm 0490-A, GAPPAY 320,00 960,01 387,20 1161,61
Hřeben na ks 1

134. psa dvouřadý 0973, gappay 160,00 160,00 193,60 193,6
135. Řetěz úvazný délka 1,5m 0987A-150, GAPPAY ks 1 80,00 80,00 96,80 96,8

Miska beton s ks 12
136. glazurou objem 4 l 0977, GAPPAY 167,27 2007,24 202,40 2428,76

Miska nerez z ks 2
137. gumou 0 33 cm, objem 2,11 0978-E, GAPPAY 116,36 232,72 140,80 281,59

Miska nerez 0 ks 34
138. 28 cm objem 4 l 0978-C, GAPPAY 72,73 2472,89 88,01 2992,2

Miska nerez 0 ks 21
139. 21cm objem 1,8 l 0978-A, GAPPAY 43,64 916,42 52,80 1108,87

Miska nerez 0 ks 35
140. 25cm objem 2,8 l 0978-8, GAPPAY 58,18 2036,19 70,39 2463,79

Přepravka pro ks 3
141. psy rozměry 81*61*60 cm 0975-5, GAPPAY 1963,64 5890,92 2376,00 7128,01

Kapsa na ks 6
142. pamlsky tzv. "ledvinka" 09888, GAPPAY 138,18 829,07 167,20 1003,17

Frisbee ks 2
143. pěnový velký, 0 28cm sta18, gappay 101,82 203,64 123,20 246,4

Náhubek
pogumovaný ks 6

144. NO-fena s nápisem POLICIE 1001P-A, GAPPAY 218,18 1309,07 264,00 1583,97

Stránka21|26



.

PCR99ETRpo42428283

Náhubek
drátěný no- ks 1

145. pes s nápisem POLICIE 1000P-A, GAPPAY 218,18 218,18 264,00 264

s úchytem, popruhový, polstrovaný,
postroj na pes/fena, max. obvod hrudníku 102cm, ks 4

146. obranu minimální obvod 81 cm 0532-A, GAPPAY 334,55 1338,20 404,81 1619,22
147. Rukáv FOX tvrdý bílý 0133, gappay ks 3 1592,73 4778,19 1927,20 5781,61

Místo dodání: Na Baních 1304, 156 00 Praha, odpovědná osoba: pí. Uhrová
tel.: 974842951, mobil: 605208571, p. Karbula, tel.: 974842651

Zástěra pro 0366, GAPPAY ks 2
148. figuranta materiál látka 981,81 1963,63 1188,00 2375,99

obojek hsib-c3-54, GAPPAY ks 5
149. kovový černý 54 cm 189,09 945,47 228,80 1144,02

obojek hsib-c4-59, gappay ks 5
150. kovový černý 59 cm 341,82 1709,09 413,60 2068

obojek hsib-c4-63, gappay ks 20
151. kovový černý 63 cm 363,64 7272,85 440,01 8800,15

obojek dog10, dog trace, ks 1
152. elektronický D Control 400 GAPPAY 2108,43 2108,43 2551,20 2551,2

Balonek na 0726-50, GAPPAY ks 30
153. výcvik psa 0 6 cm, délka šňůrky 50 cm 101,82 3054,48 123,20 3695,92

Balonek větší 0727-50, GAPPAY ks 30
154. dutý 0 7 cm, šňůrka 50 cm, 7cm 134,55 4036,56 162,81 4884,24

Balonek
, 0724H, GAPPAY ks 30155. ringový tvrdý,velký, 0 11 cm, šířka 6 cm 167,27 5018,11 202,40 6071,91

Balonek
. 0724, GAPPAY ks 30156. ringový velký, měkký, 0 11 cm, šířka 6 cm 167,27 5018,11 202,40 6071,91

Balonek z
ringové látky 0449, GAPPAY ks 30

157. s poutkem 0 25 cm 283,64 8509,25 343,21 10296,19
Stránka 22|26



PCR99ETRpo42428283

Baloneks 0726, GAPPAY ks 30
158. poutkem 0 6 cm 109,09 3272,81 132,00 3960,1
159. Balonek šňůrka 50 cm, průměr5 cm 0725-50, GAPPAY ks 30 80,00 2400,02 96,80 2904,02
160. Balonek šňůrka 50 cm, průměr 6 cm 0726-50, GAPPAY ks 30 101,82 3054,48 123,20 3695,92

Balonek 0721, GAPPAY ks 30
161. kožený malý, 0 7 cm, šířka 4,5 cm 123,64 3709,20 149,60 4488,13

Balonek
, 0722, GAPPAY ks 30162. kožený střední, 0 8,5 cm, šiřka 6 cm 145,45 4363,39 175,99 5279,7

Balonek
silikonový na STA16, GAPPAY ks 30

163. šňůrce 0 9 cm, 35 cm poutko 225,45 6763,42 272,79 8183,74
Balonek
pěnový se sta22, gappay ks 30

164. šňůrkou velký 0 9 cm, 35 cm poutko 192,73 5781,86 233,20 6996,05

Magnetický z umělé hmoty se šňůrkou, určený pro TOP05, GAPPAY ks 10
165. balonek mladé psy, nebo malé rasy, 0 5,8 cm 450,91 4509,12 545,60 5456,04

z umělé hmoty se šňůrkou, měkký,
Magnetický určený pro mladé psy, nebo malé rasy, TOP06, GAPPAY ks 10

166. balonek 0 5,8 cm 450,91 4509,12 545,60 5456,04
Náhradní
šňůrka na ks

167. míček 50 cm 0,00 O
Vodítko s poutkem a hákovou karabinou, délka 092-150, GAPPAY ks 20

168. pogumované 150 cm, šířka 20mm 138,18 2763,55 167,20 3343,9

Vodítko ks
169. pletené silon 0 12 mm, délka 170 cm 0,00 O

Vodítko 088-150, GAPPAY ks 25
170. pletené silon 0 18mm, délka 150 cm 109,09 2727,34 132,00 3300,08

23j26



Vodítko 091-120, GAPPAY ks 20
171. pletené silon 0 12 mm, délka 120 cm 101,82 2036,32 123,20 2463,95

Vodítko
172. stopovací 0 6mm, délka 10 m 0682-10, GAPPAY ks 25 123,64 3091,00 149,60 3740,11

089-8-50, FLEXI,
173. vodítko flexi 8 m, do 50 kg GAPPAY ks 10 581,83 5818,30 704,01 7040,14

089-5-50, FLEXI,
174. vodítko flexi 5 m, do 50 kg GAPPAY k' 3 400,00 1200,01 484,00 1452,01

Vodítko
175. kožené šířka 15 mm, délka 170 cm 095-170, GAPPAY ks 10 276,36 2763,64 334,40 3344

vodítko
výstavní 097-200, GAPPAY ks 5

176. kožené šířka 10 mm, délka 200 cm 254,55 1272,74 308,00 1540,02

Vodítko se dvěma karabinami, ploché, šířka 18 088B, GAPPAY ks 5
177. double mm, délka 200 cm 145,45 727,23 175,99 879,95
178. Bič krátký délka 43 cm, 0 15,5 mm 0704A-A, GAPPAY ks 5 218,18 1090,89 264,00 1319,98
179. Bič černý délka 62 cm, 0 15,5 cm 0700A-A, GAPPAY ks 5 232,73 1163,67 281,61 1408,04

Pešek z
180. ringové látky šitý, 2 poutka, 5*25 cm bez poutek 0444, GAPPAY ks 15 130,91 1963,63 158,40 2375,99

Pešek rugby z šitý, 2 poutka, rozměr 20*10 cm, 0448, GAPPAY ks 15
181. ringové látky určeno pro výcvik 218,18 3272,68 264,00 3959,94

z ringové látky, 1 poutko, rozměr 20*30 0156, GAPPAY ks 3
182. Pešek baby cm 203,64 610,92 246,40 739,21

z ringové látky, 3 poutka, rozměr 18*29 0156-3, GAPPAY ks 3
183. Pešek baby cm, stře je prošit do tvaru šneka 225,45 676,34 272,79 818,37
184. Pešek extra 5X25 cm, s dlouhým poutkem 0423-8, GAPPAY ks 5 123,64 618,20 149,60 748,02
185. Pešek šitý kůže 3x25 cm s poutkem 0432, GAPPAY ks 5 87,27 436,35 105,60 527,98
186. Pešek z šitý, 2 poutka, 3*25 cm bez poutek 0443, GAPPAY ks 5 116,36 581,81 140,80 703,99

PCR99ETRpo42428283

r 24 26



PCR99ETRpo42428283

ringové látky

s popruhem, rozměry bez popruhu 0492, GAPPAY ks S
187. Pešek plyšák 10x37cm 87,27 436,35 105,60 527,98
188. Obušek délka 61 cm 0710-A, GAPPAY ks 5 232,73 1163,67 281,61 1408,04

Kůže s
poutkem 0490-A, GAPPAY ks 5

189. velká délka včetně poutka 86 cm, šířka 10 cm 320,00 1600,02 387,20 1936,02
Hřeben na 0973, GAPPAY ks 20

190. psa dvouřadý 160,00 3200,03 193,60 3872,04
191. Řetěz úvazný délka 1,5m 0987A-150, GAPPAY ks 3 79,90 239,70 96,68 290,04

Miska beton s 0977, GAPPAY ks 20
192. glazurou objem 41 167,27 3345,41 202,40 4047,95

Miska nerez z 0976-E, GAPPAY ks 20
193. gumou 0 33 cm, objem 2,11 116,36 2327,25 140,80 2815,97
194. Miska nerez 0 28 cm, objem 4 I 0978-C, GAPPAY ks 20 72,73 1454,64 88,01 1760,11
195. Miska nerez 0 29 cm, objem 1,81 0978-A, GAPPAY ks 20 43,64 872,80 52,80 1056,09
196. Miska nerez 0 21cm, objem 1,8 l 0978-A, GAPPAY ks 30 43,64 1309,20 52,80 1584,13
197. Miska nerez 0 25cm, objem 2,8 l 0978-8, GAPPAY ks 30 58,18 1745,30 70,39 2111,81

Přepravka pro 0975-4, GAPPAY ks 5
198. psy rozměry 71*50*51 cm 1345,45 6727,25 1627,99 8139,97

Přepravka pro 0975-5, GAPPAY ks 5
199. psy rozměry 81*61*60 cm 1963,64 9818,20 2376,00 11880,02

Kapsa na 09888, GAPPAY ks 15
200. pamlsky tzv. "ledvinka" 138,18 2072,66 167,19 2507,92

Frisbee STA18, GAPPAY ks 5
201. pěnový velký, ¢1 28cm 203,64 1018,18 246,40 1232

postroj na popruhový, polstrovaný, pes/fena,
obranu s max. obvod hrudníku 102cm, minimální 0532-A, GAPPAY ks 5

202. úchytem obvod 81 cm 334,55 1672,75 404,81 2024,03

Stránka25|26



PCR99ETRpo42428283

203. Rukáv FOX tvrdý bílý 0133, gappay ks 5 1592,73 7963,65 1927,20 9636,02
204. Rukáv FOX měkký 0132, gappay ks 5 1447,27 7236,37 1751,20 8756,01
205. Rukáv FOX tvrdý klín - jutový 0131, gappay ks 5 1520,00 7599,99 1839,20 9195,99

Místo dodání: Na Baních 1304, 156 00 Praha, odpovědná osoba: pI. Uhrová
tel.: 974842951, mobil: 605208571, p. Karbula, tel.: 974842651

Obojek svÍtÍcÍ 0859, GAPPAY ks 1
206. na baterii šířka 2,5cm, délka 45-63cm 247,27 247,27 299,20 299,2
207. Balonek šňůrka 50 cm, průměr6 cm 0726-50, GAPPAY ks 5 101,82 . 509,08 123,20 615,99

Vodítko
pogu mova né
s poutkem a 092-150, GAPPAY ks 1
hákovou

208. karabinou délka 150 cm, šířka 20mm 138,18 138,18 167,20 167,2
Hřeben na 0973, GAPPAY ks 1

209. psa dvouřadý 160,00 160,00 193,60 193,6
Miska nerez z 0976-E, GAPPAY ks 1

210. gumou 0 33 cm, objem 2,11 116,36 116,36 140,80 140,8
211. Miska nerez 0 21cm, objem 1,8 l 0978-A, GAPPAY ks 1 43,64 43,64 52,80 52,8

CELKEM 1817 622810,33 753600,5

Stránka26|26


